[image: image1.png]

Администрация поселения Краснопахорское

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

                № _______

О внесении изменений в постановление
администрации поселения Краснопахорское
в городе Москве от 31.12.2019 № 200
В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации муниципальных нормативно-правовых актов, руководствуясь Уставом поселения Краснопахорское, администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Внести изменения в постановление администрации поселения Краснопахорское в городе Москве от 31.12.2019 № 200 «О создании и утверждении Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности поселения Краснопахорское в городе Москве» (в редакции постановления администрации поселения Краснопахорское в городе Москве от 02.09.2021 № 216), изложив приложение 1 к постановлению в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте поселения Краснопахорское в городе Москве.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Краснопахорское   Сухорукова В.В.
 Глава администрации                                                                            Ю.Н. Няньчур
                                                                                             Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                             поселения Краснопахорское в

                                                    городе Москве

                                                                                    от______________ №_____
                                                                                    Приложение 1

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                               поселения Краснопахорское в

                                                     городе Москве

                                                                                     от 31.12.2019 № 200
СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности поселения Краснопахорское

в городе Москве
	Председатель комиссии:

	Няньчур Ю.Н.

	Глава администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

	Заместитель председателя комиссии:

	Сухоруков В.В.

	Заместитель главы администрации поселения
Краснопахорское в городе Москве

	Члены комиссии:

	Воронина Е.О.

Пытько В.Ю.
Катлярова М.А.
Чечеткин М.А.

Быта С.В.

	Начальник отдела ЖКХ,Б и РТ администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

Главный специалист отдела ЖКХ,Б и РТ администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

Главный специалист отдела ЖКХ,Б и РТ администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

Главный специалист сектора по ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
Ведущий специалист сектора по ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

	По согласованию

По согласованию

	2 РОНД Управления по ТиНАО ГУ МЧС России по г. Москве

МО МВД России «Красносельское» УВД по ТиНАО ГУ МВД России по городу Москве

	По согласованию

Матвеева Н.В.

Миронов С.Г.
Тюрин С.В.
Секретарь:

Сейфудинов Р.А.

	ГБОУ города Москвы Школа № 2075

Директор МБУК ДК «Звездный»

Директор МБУ СК «Олимп»

Генеральный директор ООО «Красная Пахра»

Заведующий сектором по ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации поселения Краснопахорское в городе Москве